המשפטי, הגענו למסקנה כי דין הבקשה להתקבל, ודין הערר להידחות על הסף.

רקע עובדתי ודיוני

העוררת היא חברה העוסקת בארגון נופשים ותיירות בחו"ל. .3

ביום 6.6.21 הגישה העוררת בקשה למענק הוצאות קבועות עבור התקופה מרץ-אפריל .4

2021 לפי חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020

(להלן – "החוק"), בסכום של 243,929 ₪.

העוררת קיבלה מקדמה בסכום של 146,358 ₪ עבור בקשתה. .5

ביום 28.11.21 דחתה המשיבה את בקשת העוררת בנימוק כי דיווחה על הכנסות בסכום .6

אפס בתקופת הזכאות, וכי לנוכח הירידה המקבילה בהוצאותיה היא נחשבת בהתאם

לחוק כמי שדיווח על סגירת עסקו. בהתאם לכך התבקשה העוררת להשיב את סכום

ראוי שהמשיבה תעשה שימוש בסמכות זו רק במקרים חריגים.

עוד נקבע בהחלטות הוועדה, כי הארכת מועד להגשת השגות מותנית בקיומם של .23

"טעמים מיוחדים שיירשמו" וזאת בדומה לסמכות של ועדת הערר להאריך מועד להגשת

עררים (ראו תקנה 6(ג) לתקנות התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה)

(סדרי הדין והמינהל בוועדת הערר), תשפ"א-2020 הקובעת: "הארכת מועד להגשת ערר

תינתן מטעמים מיוחדים שיירשמו" (ראו ערר 1471-23 מרכז מלון תור ת"א בע"מ נ'

רשות המסים (נבו, 27.6.23) פסקאות 16-11; ערר 1613-22 א.ד.א 23 שירותי שיווק

בע"מ נ' רשות המסים (נבו, 2.8.22), פסקאות 52-21, וערר 2870/22 א.ס שחאדה לבניה

בע"מ נ' רשות המסים, (נבו, 18.4.23), פסקאות 47-42).

סיפקה טעמים מיוחדים היכולים להצדיק איחור זה. לפיכך החלטנו לקבל את בקשת

הסילוק שהגישה המשיבה ולהורות על דחיית הערר על הסף.

בנסיבות העניין יישא כל צד בהוצאותיו. .41

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, י"ד סיון תשפ"ד, 20/06/2024, בהעדר הצדדים.

נדב כנען, עו"ד גרמן פייקין, רו"ח,
רו"ח חבר יו"ר הוועדה